

2B Networks ApS

Medelbyvej 50

2610 Rødovre

CVR-nummer 27370578

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2021

Gian Piero Barbera
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

2B Networks ApS
Medelbyvej 50
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 27370578
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Gian Piero Barbera

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive IT-virksomhed samt rekruttering af IT-medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er påvirket af yderligere hensættelse til imødegåelse af tab på et tilgodehavende på TDKK 90. Der er i alt nedskrevet TDKK 176.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 søgt og modtaget Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til selvstændige med TDKK 115.

Virksomheden har betydelig forfalden gæld, og det er ledelsens forventning, at kreditorernes krav kan imødekommes ved fremtidige positive resultater samt at kreditorernes indstilling hertil er positive.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidige positive resultater.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	738.335	877
1	Personaleomkostninger	-752.012	-1.168
	Resultat før finansielle poster	-13.677	-291
2	Finansielle indtægter	5.512	3
	Finansielle omkostninger	-6.283	-8
	Resultat før skat	-14.448	-296
	Skat af årets resultat	0	-39
	Årets resultat	-14.448	-335
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-14.448	-335
	Resultatdisponering i alt	-14.448	-335

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Deposita	6.702	5
Finansielle anlægsaktiver	6.702	5
Anlægsaktiver i alt	6.702	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.438	225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.357	0
Andre tilgodehavender	2.430	2
Tilgodehavender	195.224	228
Likvide beholdninger	47.846	28
Omsætningsaktiver i alt	243.070	256
Aktiver i alt	249.772	261

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-789.878	-775
	Egenkapital i alt	-664.878	-650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.849	314
	Anden gæld	736.301	513
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.500	84
	Kortfristede gældsforpligtelser	914.650	911
	Gældsforpligtelser i alt	914.650	911
	Passiver i alt	249.772	261

- 3 Usikkerhed ved fortsat drift
- 4 Eventualaktiver
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-775	-650
Årets resultat	0	-14	-14
Egenkapital ultimo	125	-790	-665

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	672.412	1.062
Andre omkostninger til social sikring	6.532	39
Øvrige personaleomkostninger	73.067	67
Personaleomkostninger i alt	752.012	1.168

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 3).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	5.512	3
Finansielle indtægter i alt	5.512	3

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Virksomheden har forfalden gæld, og det er ledelsens forventning, at kreditorernes indstilling hertil er positive. Selskabets egenkapital er fortsat negativ, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via den fremtidige drift.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på TDKK 64.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet 2B Networks Group ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 1 måned, svarende til TDKK 7.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til selvstændige med TDKK 115.
